
Licence: W96O UXNDR043  (01012021)

TISK ROZPOČTOVÝCH DOKLADŮ
Doklad rozpočtu

Období: 10 / 2021
IČO: 00277363
Název: Obec Slatina

h m/den Č.dokl. SU AU OdPa Pol. ZJ UZ ORJ ORG MD DAL Datum Čas

03 10/31 000000008 231 0100 1112 3 000,00 0,00 02.11.2021 12:58:03

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Česká spořitelna;-;Bez ODPA;Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky;-;-;-;-
03 10/31 000000008 231 0100 1113 4 000,00 0,00 02.11.2021 12:58:03

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Česká spořitelna;-;Bez ODPA;Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou;-;-;-;-
03 10/31 000000008 231 0100 1121 20 000,00 0,00 02.11.2021 12:58:03

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Česká spořitelna;-;Bez ODPA;Daň z příjmů právnických osob;-;-;-;-
03 10/31 000000008 231 0014 4111 000098037 1 355,47 0,00 02.11.2021 12:58:03

Základní běžný účet územních samosprávných celků;ČNB učet;-;Bez ODPA;Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR;-;neůčelový příspěvek;-;-
03 10/31 000000008 231 0100 4122 100 000,00 0,00 02.11.2021 12:58:03

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Česká spořitelna;-;Bez ODPA;Neinvestiční přijaté transfery od krajů;-;-;-;-
03 10/31 000000008 231 0100 4222 110 000,00 0,00 02.11.2021 12:58:03

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Česká spořitelna;-;Bez ODPA;Investiční přijaté transfery od krajů;-;-;-;-
03 10/31 000000008 231 0100 003314 5139 0,00 6 525,00 02.11.2021 12:58:03

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Česká spořitelna;-;Činnosti knihovnické;Nákup materiálu j.n.;-;-;-;-
03 10/31 000000008 231 0100 003613 5169 0,00 15 000,00 02.11.2021 12:58:03

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Česká spořitelna;-;Nebytové hospodářství;Nákup ostatních služeb;-;-;-;-
03 10/31 000000008 231 0100 003632 5499 0,00 20 000,00 02.11.2021 12:58:03

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Česká spořitelna;-;Pohřebnictví;Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu;-;-;-;-
03 10/31 000000008 231 0100 003725 5169 0,00 4 000,00 02.11.2021 12:58:03

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Česká spořitelna;-;Využívání a zneškodňování komun.odpadů;Nákup ostatních služeb;-;-;-;-
03 10/31 000000008 231 0100 005269 5499 0,00 300 000,00 02.11.2021 12:58:03

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Česká spořitelna;-;Ost.správa v obl.hosp.opatření pro kriziové stavy;Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu;-;-;-;-
03 10/31 000000008 231 0100 006114 5019 000098071 0,00 2 296,00 02.11.2021 12:58:03

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Česká spořitelna;-;Volby do Parlamentu ČR;Ostatní platy;-;Účel. dot. na výdaje při volbách do Parlamentu ČR;-;-
03 10/31 000000008 231 0100 006114 5039 000098071 0,00 777,00 02.11.2021 12:58:03

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Česká spořitelna;-;Volby do Parlamentu ČR;Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem;-;Účel. dot. na výdaje při
volbách do Parlamentu ČR;-;-

03 10/31 000000008 231 0100 006114 5139 000098071 0,00 3 267,00 02.11.2021 12:58:03

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Česká spořitelna;-;Volby do Parlamentu ČR;Nákup materiálu j.n.;-;Účel. dot. na výdaje při volbách do Parlamentu ČR;-;-
03 10/31 000000008 231 0100 006114 5169 000098071 0,00 4 000,00 02.11.2021 12:58:03

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Česká spořitelna;-;Volby do Parlamentu ČR;Nákup ostatních služeb;-;Účel. dot. na výdaje při volbách do Parlamentu ČR;-;-
03 10/31 000000008 231 0100 006114 5173 000098071 0,00 356,00 02.11.2021 12:58:03

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Česká spořitelna;-;Volby do Parlamentu ČR;Cestovné;-;Účel. dot. na výdaje při volbách do Parlamentu ČR;-;-
03 10/31 000000008 231 0100 006114 5175 000098071 0,00 1 092,00 02.11.2021 12:58:03

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Česká spořitelna;-;Volby do Parlamentu ČR;Pohoštění;-;Účel. dot. na výdaje při volbách do Parlamentu ČR;-;-
03 10/31 000000008 231 0100 006171 5011 0,00 60 000,00 02.11.2021 12:58:03

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Česká spořitelna;-;Činnost místní správy;Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m.;-;-;-;-
03 10/31 000000008 231 0100 006171 5031 0,00 12 000,00 02.11.2021 12:58:03

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Česká spořitelna;-;Činnost místní správy;Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan;-;-;-;-
03 10/31 000000008 231 0100 006171 5032 0,00 5 000,00 02.11.2021 12:58:04

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Česká spořitelna;-;Činnost místní správy;Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění;-;-;-;-
03 10/31 000000008 231 0100 006171 5039 0,00 2 000,00 02.11.2021 12:58:04

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Česká spořitelna;-;Činnost místní správy;Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem;-;-;-;-
03 10/31 000000008 231 0100 006171 5169 0,00 10 000,00 02.11.2021 12:58:04

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Česká spořitelna;-;Činnost místní správy;Nákup ostatních služeb;-;-;-;-
03 10/31 000000008 231 0100 006171 5499 0,00 1 700,00 02.11.2021 12:58:04

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Česká spořitelna;-;Činnost místní správy;Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu;-;-;-;-
03 10/31 000000008 231 0100 002341 5139 0,00 90 000,00- 02.11.2021 12:58:04

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Česká spořitelna;-;Vodní díla v zemědělské krajině;Nákup materiálu j.n.;-;-;-;-
03 10/31 000000008 231 0100 003429 5139 0,00 90 000,00- 02.11.2021 12:58:04

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Česká spořitelna;-;Ostatní zájmová činnost a rekreace;Nákup materiálu j.n.;-;-;-;-
03 10/31 000000008 231 0100 002310 5169 0,00 30 000,00 02.11.2021 12:58:04

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Česká spořitelna;-;Pitná voda;Nákup ostatních služeb;-;-;-;-
03 10/31 000000008 231 0100 006171 5038 0,00 1 000,00 02.11.2021 12:58:04

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Česká spořitelna;-;Činnost místní správy;Povinné pojistné na úrazové pojištění;-;-;-;-
03 10/31 000000008 231 0100 003745 5169 0,00 10 000,00- 02.11.2021 12:58:04

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Česká spořitelna;-;Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň;Nákup ostatních služeb;-;-;-;-
03 10/31 000000008 231 0100 005213 5133 0,00 1 500,00 02.11.2021 12:58:04

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Česká spořitelna;-;Krizová opatření;Léky a zdravotnický materiál;-;-;-;-
03 10/31 000000008 231 0100 002212 5139 0,00 35 000,00- 02.11.2021 12:58:04

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Česká spořitelna;-;Silnice;Nákup materiálu j.n.;-;-;-;-
03 10/31 000000008 231 0100 002310 5137 0,00 17 157,53- 02.11.2021 12:58:04

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Česká spořitelna;-;Pitná voda;Drobný dlouhodobý hmotný majetek;-;-;-;-

Součty obratů 238 355,47 238 355,47 

MD - DAL 0,00 

Zadaná maska:

H Mě De Doklad Su Au OdPa Pol Zj Uz Orj Org Md Dal

03 XX XX 000000008 XXX XXXX XXXXXX XXXX XXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX -999999999999.99 -999999999999.99

03 XX XX 000000008 XXX XXXX XXXXXX XXXX XXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX 999999999999.99 999999999999.99

03.11.2021 11:48:04 Tento doklad byl vystaven v systému  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 1 / 1


